REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t&é neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 qershor 2008, nenit 57 t& Ligjit pér
procedurén e pérgjithshme administrative, dhe neneve 40 dhe 41 & Statutit t& Komunés sé
Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT PER MBESHTETJE FINANCIARE 1NR.400-43886
TE DATES 23.11.2020

[.SHFUQIZOHET, Vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare 1Nr.400-43886 i datés
23.11.2021 me té cilin vendim éshté pércaktuar ndarja e mjeteve financiare Haxhi Ademit
pér realizimin e projektit hulumtues shkencor pér biografiné e Sefer Nezirit (Klegka)

II Shfuqizimi i Vendimit t& cekur béhet pér shkak t& pamundésisé financiare té
ekzekutimit t& pagesés brenda vitit pérkatés fiskal nga ana e Drejtoratit pér Kulturé, Rini
dhe Sport.

III. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport.

IV. Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

1Nr. 400-43886/2
Lipjan, mé 13.01.2022




